2019 年 6 月
お客様各位

武 藤 工 業 株 式 会 社

Value3D MagiX ML シリーズ

「ML-48」販売終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛顧いただておりました光造形方式デスクトップ 3D プリンタ「ML-48」を、

在庫の終了をもちまして販売終了とさせていただきます。
販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

なお、サプライ品の販売、ご購入後のメンテナンス（修理・保守サービス）に関しましては、

販売終了後も安心してご使用頂けるよう継続してまいります。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

【対象製品】

Value 3DMagiX「ML-48」

【本件に関するお問い合わせ先】

武藤工業株式会社
3D プリンタ事業部
電話：０３－６７５８－７０２４
メール：info3dprinter@mutoh.co.jp

以上